

2月 3月おすすめ商品のご案内

黒糖ビーンズ



国産大豆と沖縄県産の黒糖でコーティングした商品です。ほんのり甘く全国の学校給食では大人気商品となっております。

規格：8g×40ヶ 常温配送

北海道黒豆



北海道の黒大豆をじっくり炒りあげました。黒豆そのままのおいしさです。焙煎してありますので、口の中がかみ砕きやすく、ポリポリおいしく食べられます。

規格：5g×40入

さつまいもチップス



国産のさつまいもを食べやすいチップスに仕上げ、国産米油100%をしかりッと揚げました。

ミネラル分を含む粗糖を使用し、甘さは控

規格：5g×40入

紫いもチップスは終売となりました。



丹波黒&小魚



国産の片口鰯を、ドロマイトでコーティングし、丹波黒大豆と合わせました。丹波黒とは、兵庫県丹波地方発祥の「丹波黒」という品種名の極大粒な黒色の大豆で、秋ダイズ型極大粒種の晩生品種である高級黒大豆です。

規格：5g×40入

サンプル等お問い合わせ

公益財団法人 山梨県学校給食会

055-226-7778 [給食会HPへアクセス→](#)



2月 3月おすすめ商品のご案内

冷凍 ミルメーク デザート

紙スプーンが付いてきます



ミルメークムースコーヒー

1個(40g)あたり、鉄1.9mgが摂取できます

規格/40g×40×4

原材料名/牛乳、糖類(水飴、ぶどう糖)、植物油、加糖脱脂練乳、脱脂粉乳、ゼラチン、インスタントコーヒー/トレハロース、乳化剤、加工デンプン、香料、セルロース、着色料(カラメル、アナトー)、ピロリン酸鉄

アレルギー物質/乳、ゼラチン



ミルメークムースいちご

1個(40g)あたり、鉄1.4mgが摂取できます

規格/40g×40×4

原材料名/牛乳、糖類(水飴、ぶどう糖、砂糖)、植物油、加糖脱脂練乳、脱脂粉乳、ゼラチン、いちご粉末果汁/トレハロース、加工デンプン、乳化剤、セルロース、香料、紅色素、ピロリン酸鉄

アレルギー物質/乳、ゼラチン



ミルメークキャラメルプリン

1個(40g)あたり、鉄2.2mgが摂取できます

規格/40g×40×4

原材料名/牛乳、糖類(水飴、ぶどう糖、砂糖)、加糖脱脂練乳、脱脂粉乳、キャラメルソース(大豆を含む)、植物油/トレハロース、ゲル化剤(増粘多糖類)、乳化剤、香料、ピロリン酸鉄、アレルギー物質/乳、大豆

★-18℃以下で冷凍保存し、自然解凍してお召しあがりください。

(財)日本冷凍食品検査協会(五訂増補)

栄養成分 (100gあたり)	エネルギー kcal	水分 g	たんばく質 g	脂質 g	炭水化物 g	灰分 g	ナトリウム mg	カリウム mg	カルシウム mg	マグネシウム mg	リン mg	鉄 mg	亜鉛 mg	ビタミン				食物繊維 (総量) g	食塩相当量 g
														レチノール当量 μg	B1 mg	B2 mg	C mg		
ムース コーヒー	167	67.0	4.2	7.6	20.5	0.7	46	150	100	10	88	4.8	0.4	13	0.03	0.14	0	0.2	0.1
ムース いちご	169	66.9	4.2	7.7	20.6	0.6	40	140	100	9	87	3.6	0.4	15	0.03	0.15	0	0.2	0.1
キャラメル プリン	135	70.0	3.1	3.5	22.7	0.7	47	170	110	10	96	5.6	0.4	33	0.03	0.16	0	0.1	0.1

大島食品工業

規格：40g×10個単位 冷凍配送

紙スプーン付

[給食会HPへアクセス→](#)

海苔のパッケージデザイン見れます。



サンプル等お問い合わせ
公益財団法人 山梨県学校給食会
055-226-7778